
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
мі. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
десята сесія восьмого скликання 

(друге пленарне засідання)

ал>.оч.
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2021 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік, що затверджена рішенням 
першого пленарного засідання четвертої позачергової сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання від 23.12.2020 № 17 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження ^да^ інвестицій та першого 
заступника міського голови Дейчука Р. С.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток 1
до рішення другого пленарного засідання 
десятої сесії восьмого скликання 
а>УОЧ,Зио З а р оку ____

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

№ П лан ові заход и
О беяг

ф інансування 
всього тис.грн.

Д ж ерела ф ін ан суван н я тис.грн .

Т ерм ін
реал ізац ії

В ідповідальний
виконавець В икона 

ння
Д ерж авний

бю дж ет
О бласний

бю дж ет
М іський
бю дж ет

Інш і д ж ер ел а  
ф ін ан суван н я

За рахунок 
перевик. д о х ідн о ї 

частини міськ. 
бю дж ету

1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 п
розділу 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступним пунктом:

24.
Капітальний ремонт каналізаційного випуску №2 з 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві 1100,0 - - 1100,0 - - 2021

Міська рада, МКП 
«Водоканал», підрядна 

організація

25. Технічне обстеження споруд-решіток-дробарок 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві 24,0 - - 24,0 - - 2021

Міська рада, МКП 
«Водоканал», підрядна 

організація

26.
Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 

споруд-решіток-дробарок очисних каналізаційних 
споруд в м.Коростишеві

38,0 - - 38,0 - - 2021
Міська рада, МКП 

«Водоканал», підрядна 
організація

27. Капітальний ремонт споруд-решіток-дробарок 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві 1200,0 - 600,0 600,0 - - 2021

Міська рада, МКП 
«Водоканал», підрядна 

організація

21. Погашення податкового боргу 
Коростишівського МКП «Водоканал» 2000,0 - 550,0 - 1450,0 2021 Міська рада, МКП 

«Водоканал»

пункт 35. розділу 3. «БЛАГОУСТРІЙ» викласти в новій редакції:

35. Погашення податкового боргу КП 
«Коростишівський комунальник» 1825,0 - - 435,0 - 1390,0 2021

Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник»

пункт 1. розділу 5.ЖИТЛ ОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

і.

Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля будинку №24 по вул. С.Площа в 

м.Коростишів 
(біля 4-го під’їзду)

38,0 - , - 38,0 - - 2021
Міська рада, КП 
«Коростишівська 

комунальна служба»



розділ 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:

5. Проведення дезінфекції багатоквартирних 
житлових будинків 30,0 - - 30,0 - - 2021

Міська рада,
КП «Коростишівська 
комунальна служба»

.

6. Придбання матеріалів для проведення 
поточних ремонтів об’єктів житлового фонду 20,0 - - 20,0 - - 2021

Міська рада,
КП «Коростишівська 
комунальна служба»

7.

Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля будинку №23 по вул. С.Площа в 

м.Коростишів 
(біля 3-го під’їзду)

40,5 - - 40,5 - - 2021
Міська рада,

КП «Коростишівська 
комунальна служба»

8.

Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля будинку №23 по вул. С.Площа в 

м.Коростишів 
(біля 4-го під’їзду)

40,5 - - 40,5 - - 2021
Міська рада,

КП «Коростишівська 
комунальна служба»

9.
Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля будинку № 103 по вул. Київська в 

м.Коростишів (біля 18 під’їзду)
40,5 - - 40,5 - - 2021

Міська рада,
КП «Коростишівська 
комунальна служба»

10.
Капітальний ремонт дворової каналізаційної 
мережі біля будинку №103 по вул. Київська в 

м.Коростишів (біля 19 під’їзду)
40,5 - - 40,5 - - 2021

Міська рада,
КП «Коростишівська 
комунальна служба»

Розділ 8. «СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ» викласти в новій редакції:
Надання адресної матеріальної допомоги, в 
т.ч. згідно висновків депутатів міської ради:

- учасникам бойових дій (УБД);
- учасникам АТО/ООС;
- членам сімей загиблих (померлих) чи 
пропавших безвісти учасників АТО/ООС;
- особам та дітям з інвалідністю;
- внутрішньо переміщені особи з тимчасово 
окупованої території України та районів 
проведення АТО/ООС, які мають інвалідність 
І, II групи;
- дітям з інвалідністю із числа внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасово окупованої 
території України та районів проведення 
АТО/ООС;
- дітям з тяжкими захворюваннями, яким не 
встановлено інвалідність, при наявності 
довідки про захворювання лікарсько- 
консультативної комісії (ЛКК) із числа 
внутрішньо переміщених осіб з тимчасово 
окупованої території України та районів 
проведення АТО/ООС;
- особам працездатного віку, які не працюють і 
не мають можливості отримувати доход через

430,0 430,0 2021 Міська рада



хворобу (зокрема за останні 12 місяців із 
загальною кількістю днів непрацездатності 
понад 60 днів), в т.ч. із числа внутрішньо 
переміщених осіб з тимчасово окупованої 
території України та районів проведення 
АТО/ООС;
- особам, що потребують лікування;
- особам, що потребують проведення медичних 
операцій;
- хворим онкологічними захворюваннями;
- постраждалим від стихійного лиха, пожеж;
- пенсіонерам;
- на поховання, родичам померлих в разі смерті 
особи, яка не працювала та не була 
пенсіонером на момент смерті;
- на поховання, родичам померлого Почесного 
громадянина міста Коростишів;
- іншим особам, які опинилися в складних 
життєвих обставинах.

2.

Відшкодування витрат за безкоштовне 
перевезення пільгових категорій населення на 

території Коростишівської міської ради 
пасажирським автомобільним транспортом 
загального користування згідно положення 

«Про порядок відшкодування витрат за 
безкоштовне перевезення пільгових категорій 

населення на території Коростишівської 
міської ради пасажирським автомобільним 

транспортом загального користування»

1560,0 - - 1560,0 - - 2021 Міська рада

3.
Відшкодування інвалідам по зору, почесним 
громадянам міста, сім’ям загиблих учасників 

АТО 50% вартості комунальних послуг
300,0 - - 300,0 - - 2021 Міська рада

4. Співфінансування проведення лікування та 
медичної реабілітації учасників АТО 50,0 - - 50,0 - - 2021 Міська рада

5. Придбання житла для дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування 500,0 - 200,0 - - 300,0 2021

6.
Капітальний ремонт житла, яке перебуває на 

праві власності дітей сиріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування

400,0 - 200,0 100,0 - 100,0 2021
Міська рада, 

підрядна 
організація

7.
Проведення поточного ремонту житла, яке 

перебуває на праві власності дітей-сиріт, дітей 
позбавлених батьківського піклування

30,0 - - - - 30,0 2021
Міська рада, 

підрядна 
організація

8.
Придбання необхідних меблів, побутової 

техніки та інших предметів тривалого вжитку 
для дитячого будинку сімейного типу

30,0 - - 30,0 - - 2021 Міська рада

9.
Здійснення поточного та інших видів ремонту 

службового приміщення (соціального 
призначення)

30,0 - - 30,0 - - 2021
Міська рада, 

підрядна 
організація



к п
«Коростишівськ 

а комунальна 
служба»

1

\

10. Придбання продуктових наборів, новорічних 
подарунків для осіб та дітей, які опинилися в 

складних життєвих обставинах

50,0 50,0 2021 Міська рада

1 1 . Відшкодування витрат за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті згідно постанови КМУ від 
16.12.2009 № 1359 «Про затвердження 

Порядку розрахунку обсягів компенсаційних 
виплат за пільгові перевезення залізничним 
транспортом окремих категорій громадян»

5,0 5,0 2021 Міська рада

ВСЬОГО 3385,0 - 400,0 2555,0 430,0

розділ 1С. «ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ» доповнити наступним пунктом:
23. Проведення незалежної оцінки майна 50,0 - - 50,0 - - 2021 Міська рада, 

підрядна організація

Доповнити Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік 
розділом 11. «ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я»


